Fonte de 1 nao dei
CRONOLOGIA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF LD NEDAINOTA Valor (R$) PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO DATA CONTRATO //ARE [EuE=cAL DATADO) ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO

21/03/2024 21/03/2024 23/04/2024 16030002 é?gazn;es;‘etzrem'ia da Administragéo, Financas, Planejamento e |, _ 3 3 g9 30 60 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 45/2023 17826 R$  3.57540 | 06/05/2024 551.140.000.031.518
21/03/2024 21/03/2024 23/04/2024 18030011 éorgsn";ege'a”a da Finangas, Planej € (1711 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 452023 17832 R$  3.918,85| 06/05/2024 551.140.000.031.518
21/03/2024 21/03/2024 23/04/2024 19030003 é?gazn;es;‘etzrem'ia da Administragéo, Financas, Planejamento e Jljrliji;:a.so.sg.oo - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa | ¢y \ NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 45/2023 2153 R$  2.147,01| 06/05/2024 551.140.000.031.518
21/03/2024 21/03/2024 23/04/2024 19030004 éorgsn";ege'a”a da Finangas, € Jﬁziéa&&so.as.oo - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |13y \ NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 452023 2154 R$  2.51501| 06/05/2024 551.140.000.031.422
26/03/2024 26/03/2024 23/04/2024 22030002 é?gazn;eiizretaria da Administragdo, Finangas, Planejamento e ;Z;zi;a3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa t-%i 2 A ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA 19.962.732/0001-90 01/2021. 641 R$ 15.000,00 06/05/2024 50.601
09/04/2024 09/04/2024 23/04/2024 25030024 éorgsn";ege'a”a da Finangas, Planej € (1711 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 96/2023 8763 R$  2.571,25| 06/05/2024 551.140.000.031.855
02/04/2024 02/04/2024 23/04/2024 27030019 é?g:“"e‘c;‘etgem'ia da Administragéo, Financas, Planejamento e Jljrlizi;a3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa | o _ x| coNTABILIDADE E ASSESSORIALTDA | 10.628.540/0001-78 02/2021. 954 R$  16.500,00 | 06/05/2024 551.140.000.031.855
02/04/2024 02/04/2024  |23/04/2024 27030020 {2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1819 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 030/2023 824 R$  4.593,82| 10/05/2024 551.140.000.031.422
02/04/2024 02/04/2024  |23/04/2024 27030021 {2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1819 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 030/2023 823 R$  3.101,45| 10/05/2024 551.140.000.031.422
02/04/2024 02/04/2024  |23/04/2024 27030022 |2007 - Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente | 1837 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 030/2023 821 R$ 336648 | 10/05/2024 551.140.000.031.422
02/04/2024 02/04/2024  |23/04/2024 27030023 |2007 - Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Amblente |1837 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 030/2023 822 R$ 270438 | 10/05/2024 551.140.000.031.422
02/04/2024 02/04/2024 23/04/2024 27030024 éorg:"":nege‘a”a da Administragao, Financas, Planejamento e |11, _ 3 3 g9 30 09 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 030/2023 815 R$  1.441,39 | 10/05/2024 551.140.000.031.422
02/04/2024 02/04/2024 23/04/2024 27030025 é?g:“":nizreta”a da o, Financas, Planej € (1711 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 030/2023 816 R$  1.562,82| 10/05/2024 551.140.000.031.422
02/04/2024 02/04/2024 23/04/2024 27030026 éorg:"":nege‘a”a da Administragao, Financas, Planejamento e |11, _ 3 3 g9 30 09 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 030/2023 820 R$ 1511321 | 10/05/2024 551.140.000.031.422
02/04/2024 02/04/2024 23/04/2024 27030027 é?g:“":nizreta”a da o, Financas, Planej € (1711 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 030/2023 819 R$  25.952,94 | 10/05/2024 551.140.000.031.422
02/04/2024 02/04/2024  |23/04/2024 27030028 {2001 - Gabinete do Prefeito 1267 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 031/2023 830 R$  2.094,90 | 10/05/2024 551.140.000.031.422
02/04/2024 02/04/2024  |23/04/2024 27030029 {2007 - Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente |1837 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 031/2023 829 R 2.084,56 | 10/05/2024 551.140.000.031.422
02/04/2024 02/04/2024  |23/04/2024 27030030 {2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1819 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 031/2023 831 R$  2.903,00 | 10/05/2024 551.140.000.031.422
09/04/2024 09/04/2024 30/04/2024 8040002  |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano ;55;;33‘3'90'39'00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |, 1q _ ¢y 1\1ca AUTOMOTIVA 4A LTDA 50.207.491/0001-14 102/2023 107 R$  33.582,00 | 10/05/2024 51.005
09/04/2024 09/04/2024  |30/04/2024 8040003 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano ?:5;;:3303900 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |, 4g . | 1NICA AUTOMOTIVA 4A LTDA 50.207.491/0001-14 102/2023 106 R$ 3066500 | 10/05/2024 51.006
09/04/2024 09/04/2024 30/04/2024 8040004  |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano ?:5;;33‘3'90'39'00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |, 1q _ ¢y 1\1ca AUTOMOTIVA 4A LTDA 50.207.491/0001-14 102/2023 108 R$  22.574,00 | 10/05/2024 51.007
18/04/2024 18/04/2024 30/04/2024 17040002 éurg:"":nege‘a'ia da Administragéo, Finangas, Planejamento e Jljrlizi;a3.3.90.39.oo - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |, 1q _ ¢y \1cA AUTOMOTIVA 4A LTDA 50.207.491/0001-14 38/2023 17 R$  3.81500| 10/05/2024 51.001
18/04/2024 18/04/2024 30/04/2024 17040003 éorg:n;:negeta”a da &, Finangas, € ]lzrlizi;:‘3'9°'39'°° - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |, 1q _ ¢y 1\jca AUTOMOTIVA 4A LTDA 50.207.491/0001-14 38/2023 116 R$  7.989,00 | 10/05/2024 51.002
180472024 |18/042024  [30/04/2024 17040004 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1824 - 3.3:9035.00 - Outros Servicos de Tercelros - PesS2 5405 - CLINICA AUTOMOTIVA 44 LTDA 50.207.491/0001-14 38/2023 115 |R§  477400| 10/05/2024 51.008
30/04/2024 30/04/2024 30/04/2024 29040001  |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano ;55;;33‘3'90'39'00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |, 1q _ ¢y 1\1ca AUTOMOTIVA 4A LTDA 50.207.491/0001-14 102/2023 118 R$  45.630,00 | 10/05/2024 51.009
03/05/2024 03/05/2024  [03/05/2024 2050001 {2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1819 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 77/2023 858 R$  10.013,24 | 10/05/2024 551.140.000.019.622
2404/2024 02024 |o7j0s/2024 2090002 él:(g)azn—‘esne;retaria da Fo, Finangas, e ;Zrﬁjléazs.eo.ae.oo ~Outros Servicos de Terceiros - Pessoa i%i ~2 A ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA | oo oo o021, 0 RS 1500000 | 10/05/2024 1000
07/05/2024 07/05/2024  |10/05/2024 3050001 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1819 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM 13.494.696/0001-00 29/2023 390 R$ 5132164 | 10/05/2024 551.140.000.031.422
04/04/2024 04/04/2024 13/05/2024 2040009 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano ;:51&333903900 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |3 _ | nevir GUEDES REGO - EPP 11.927.118/0001-86 30/2023 4005 R$  15.680,00 | 13/05/2024 551.140.000.031.410
17/05/2024 17/05/2024  |17/05/2024 16050001 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1819 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 77/2023 882 R$  9.192,45 | 17/05/2024 551.140.000.031.518
17/05/2024 17/052024  |17/05/2024 16050004 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1819 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 77/2023 883 R$ 4416048 | 17/05/2024 551.140.000.031.410
17/05/2024 17/05/2024  |17/05/2024 17050002 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1819 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 06/2024. 885 R$  5.159,81 | 17/05/2024 551.140.000.031.410
21/05/2024 21/05/2004  [21/05/2024 20050001 {2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1819 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM 13.494.696/0001-00 29/2023 392 R$  47.573,80 | 22/05/2024 551.140.000.031.518
22/04/2024 22/04/2024 21/05/2024 22040004 é?g:n;ei‘i;reﬁafla da Administraggo, Finangas, Planejamento e Jljrlizi;a3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa i-ll-g‘; ENGECON - ENGENHARIA E CONTABILIDADE 27.104.267/0001-85 041/2022 157970 RS 6.000,00 29/05/2024 551.140.000.031.518
24/04/2024 24/04/2024 21/05/2024 24040003 - é?g:"";etzma”a da &, Finangas, Planej € [1725 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material permanente | 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 44/2023 3679 RS  2.789,99 | 29/05/2024 551.140.000.031.518




24/04/2024  [24/04/2024  |21/05/2024 24040004 g‘:g;n";"fo’e‘a”a da Administragéo, Finangas, Planejamento e |7, 4 4 90,5,00 - Equipamentos e Material permanente 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 4472023 3680 |R$  5.57998| 29/05/2024 551.140.000.031.518
25/04/2024 25/04/2024 21/05/2024 25040004 éorg:"":netzm'a”a da do, Finangas, € 11725 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material permanente | 167 - MARIA ELIZANGELA D DA SILVA LTDA 02.240.485/0001-16 91/2023 2264 R$  6.970,00 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
29/04/2024 29/04/2024 21/05/2024 28040001 zofgazn":;‘izre‘a”a da Administracao, Financas, Planejamento e |11 _ 3 3 g9 30,00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 95/2023 513 R$  5.837,52| 29/05/2024 551.140.000.031.518
26/04/2024 26/04/2024 21/05/2024 29040010 2002 - Secretaria da Financas, e 171?.7 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa [2549 - CAIO BEZERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 14.242.005/0001-35 001/2024 240 R$ 5.000,00 20/05/2024 551.140.000.031.518
Orgamento Juridica ADVOCACIA
29/04/2024 29/04/2024 21/05/2024 29040011 Zoegazn":;‘etzre‘a”a da Administragéo, Finangas, Planejamento e Jljrliji;:'3'9°'3 9.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa oo - . cONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA | 10.628.540/0001-78 02/2021. 957 R$  16.500,00 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
03/04/2024 03/04/2024 21/05/2024 1040034 éorg;""esnege'a”a da Finangas, € Jﬁziéa&&so.as.oo - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |3y \ NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 452023 2160 R$  2.570,50 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
03/04/2024 03/04/2024 21/05/2024 1040035 Zoegazn":;‘etzre‘a”a da Administragéo, Financas, Planejamento e |, _ 3 3 g9 30 00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 45/2023 17900 R$  3.582,94 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
04/04/2024 04/04/2024 22/05/2024 1040036 2002 - Secretaria da Financas, e 171?.7 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa [2549 - CAIO BEZERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 14.242.005/0001-35 001/2024 2 R$ 5.000,00 20/05/2024 551.140.000.031.518
Orgamento Juridica ADVOCACIA
03/04/2024 03/04/2024 22/05/2024 2040012 Zoegazn":;‘etzre‘a”a da Administracao, Financas, Planejamento e |1 _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 44/2023 3635 R$  3.79594 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
03/04/2024 03/04/2024 22/05/2024 3040015 éorg;""esnege'a”a da Finangas, € ;;1; 3.3.90.36.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |, o jnor NETO DA SILVA 079.743.404-60 22/2023 11561 RS 4.440,00 | 29/05/2024 52.901
05/04/2024 05/04/2024 22/05/2024 4040002 Zoegazn":;‘etzre‘a”a da Administraao, Financas, Planejamento e |, ,c 4 4 90.5.00 - Equipamentos e Material permanente | 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 45/2023 17923 R$  1.299,98 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
23/04/2024 23/04/2024 22/05/2024 19040007 éorg;""esnege'a”a da Finangas, € (1711 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 44/2023 3672 R$  7.081,12| 29/05/2024 551.140.000.031.518
23/04/2024 23/04/2024 22/05/2024 19040008 é?g:“":nigeta”a da do, Finangas, € lerlizi;a3'3'9°'39'°° - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa | oo | | pe aQUINO 09.346.854/0001-07 44/2023 166 R$  1.181,82| 29/05/2024 551.140.000.031.518
23/04/2024  [23/04/2024  |22/05/2024 19040009 é?g:"":ne;’e‘a”a da Administragio, Financas, Planelamento e | 1719 - 3.3:90:39.00 - Outros Servicos de Tercelros - Pessoa 5. ¢ L pE AQUING 09.346.854/0001-07 4472023 165 |R$  1781,12| 29/05/2024 551.140.000.031.518
23/04/2024 23/04/2024 22/05/2024 19040010 é?g:“":nigeta”a da do, Finangas, € [1725 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material permanente | 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 44/2023 3673 R$  13.606,61 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
22/05/2024  |22/05/2024 | 22/05/2024 24040005 2002 - Secretara da Administragio, Financas, Planelamento e 17,1 . 3.3.60.30.00 - Material e Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 4472023 3681 |R$ 19553 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
Fonte de Recursos: 15001001 - Identificacdo das despesa com MDE
CRONOLOGIA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF [P NADANOZA Valor (R$) PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
DATADO _|DATA DO DATA . CONTRATO//ARE |[QEEISCAL DATAIDO) ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO PAGAMENTO
21/03/2024 21/03/2024  |23/04/2024 16030001 |2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e Turismo  [1317 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 45/2023 17825 |R$ 174482 02/05/2024 551.140.000.031.410
21/03/2024 21/03/2024  |23/04/2024 19030002 [2003 - Secretaria da Educago, Cultura, Esporte e Turismo  [1317 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 45/2023 17836 |R$  4.829,34 | 02/05/2024 551.140.000.031.410
09/04/2024 09/04/2024  |23/04/2024 25030023 |2003 - Secretaria da Educagio, Cultura, Esporte e Turismo {1317 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 96/2023 8764 |R$ 220625 | 02/05/2024 551.140.000.031.410
02/04/2024 02/04/2024  |23/04/2024 30030001 |2003 - Secretaria da Educagio, Cultura, Esporte e Turismo {1317 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 45/2023 17896 |R$ 445172 | 10/05/2024 551.140.000.031.422
03/04/2024 03/04/2024  |23/04/2024 30030002 {2003 - Secretaria da Educagio, Cultura, Esporte e Turismo {1317 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 45/2023 17897 |R$  3303,02| 10/05/2024 551.140.000.031.422
17/04/2024 17/04/2024 30/04/2024 16040007  |2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e Turismo ;35;;:3303900 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |, 1g _ | y1cA AUTOMOTIVA 4A LTDA 50.207.491/0001-14 02/2024. 112 R$  18.393,00 | 10/05/2024 51.003
18/04/2024 18/04/2024 30/04/2024 17040001  |2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e Turismo ;35;;:3303900 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |, 106 _ | yjcA AUTOMOTIVA 4A LTDA 50.207.491/0001-14 38/2023 13 R$  4.699,00 | 10/05/2024 51.004
17/05/2024 17/05/2024  |17/05/2024 17050003 |2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e Turismo  [1317 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 06/2024. 884 R$  2.119,15| 17/05/2024 551.140.000.031.410
03/04/2024 03/04/2024  |21/05/2024 2040010 {2003 - Secretaria da Educagio, Cultura, Esporte e Turismo {1317 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 4412023 3634 |R§  7.566,85| 29/05/2024 551.140.000.031.518
09/04/2024 09/04/2024  |21/05/2024 5040003 [2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e Turismo  [1317 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 96/2023 8801 |R$  1.138,00| 29/05/2024 551.140.000.031.518
10/04/2024 10/04/2024  |21/05/2024 9040005  |2003 - Secretaria da Educagio, Cultura, Esporte e Turismo {1317 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 96/2023 8811 |R$  1.020,00 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
11/04/2024 11/04/2024  |21/05/2024 10040008 |2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e Turismo  [1317 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 45/2023 17958 |R$  1.033,80 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
11/04/2024 11/04/2024 21/05/2024 10040009 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e Turismo ;3;;;53'3'90'39'00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa |13y \ NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 45/2023 2175 R$  2.644,46 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
23/04/2024 23/04/2024 21/05/2024 19040011  |2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e Turismo ;3;;;53'3'90'39'00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa | 1ac | | pe aQUINO 09.346.854/0001-07 44/2023 167 R$  3.864,35| 29/05/2024 551.140.000.031.518
24/04/2024 24/04/2024  |21/05/2024 22040005 {2003 - Secretaria da Educagio, Cultura, Esporte e Turismo {1317 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 201 - C PINHEIRO DIAS ARMARINHO 01.961.000/0001-10 63/2023 726 R$  20.737,84 | 29/05/2024 52.902
Fonte de Recursos: 17510000 - RECURSOS DA CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO CO DE ILUMINAGAO PUBLICA - COSIP
CRONOLOGIA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF LPED NEDANOTA Valor (R$) PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
DATADO _|DATA DO DATA CONTRATO / ARP|  FISCAL DATA DO ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIoUIDACAO PAGAMENTO
08/04/2024 08/04/2024 03/05/2024 3040010  [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1855 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa | 1241 - GURGEL AZEVEDO E TEOFILO SERVICOS DE| 33 o) 184/0001-09 32/2023 169 R$  19.040,49 | 03/05/2024 551.140.000.031.634
Juridica ENGENHARIA LTDA

13/05/2024 13/05/2024 24/05/2024 10050002  |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano ;3:;;:'3'90'39'00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa |30, _ 3561 5oN FERREIRA DE LIMA 11.978.020/0001-58 02/2023. 264 R$  6.890,00 | 24/05/2024 52.401




DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sio como is e de publico (Inciso II - Despesa com a coleta do lixo urbano e se pessoal iri;
CRONOLOGIA P (PEACGD PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF Valor (R JUSTIFICATIVA
DATADO |[DATADO |T>ATA B B =l & t b CONTRATO / ARP|  FISCAL (R%) DATA DO T OEm
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO PAGAMENTO
10/05/2024 10/05/2024 10/05/2024 2050010 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano JZSrlijiéEB.&QO.BQ.DO - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa éf;éu H S BESERRA CONSTRUCOES E SERVICOS |, 33 936/0001-96 045/2022 966 R$ 237.670,69 | 13/05/2024 551.140.000.031.410

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sio i como iais e de i plblico (Inciso III - Despesa com locacio de software para atender as necessidades do sistema de Tril A ini: i iro, Contabil e )
CRONOLOGIA NrE Unidade O tari Despesa / Descrics Credor/Forneced: CNP3 / CPF HADO NeDANOTA | yoior (RS) PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
DATA DO DATA DO DATA r Emp. nidade Orcamentaria 'spesa lescricao redor/Fornecedor alor DATA DO
n_|areern 1LTALUTNACRA CELIIO /L5 REED N ORDEM BANCARIA
02/05/2024 02/05/2024 21/05/2024 30040061 é?g;@sne;'e'a”a da Finangas, € Jﬁziéa&&so.as.oo - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa | 11 rpyai TS INFORMATICA LTDA 05.605.752/0001-08 052/2022 17907 R$  2.800,00 | 29/05/2024 551.140.000.031.422
2002 - Secretaria da Financas, e (1719 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa |277 - SISTEMA INTEGRADOS APLICADO AO SETOR .
09/05/2024 09/05/2024  |23/05/2024 3050004 (2002 >0 s oo Lon 18.603.971/0001-91 |  00035/2022 7423 |R§  3.700,00| 29/05/2024 52,901
Fonte de 1 - ndo i dei - POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF [P NADANOZA Valor (R$) PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
DATADO _|DATA DO DATA . CONTRATO / ARP|  FISCAL DATA DO P —
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
08/04/2024 08/04/2024 02/05/2024 3040008  |2003 - Secretaria da Educacio, Cultura, Esporte e Turismo ;35;;33'3'90'39'00 - Outros servios de Terceiros - Pessoa | q,q _ oNGE( A MARIA MARTINS CARVALHO 12.664.909/0001-23 11/2024. 5 R$  1.18500 | 02/05/2024 50.201
08/04/2024 08/04/2024 02/05/2024 3040009  |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano Jljrzi;'i;a3'3'9°'39'°° - Outros servios de Terceiros - Pessoa | q,q _ sNGe| o MARIA MARTINS CARVALHO 12.664.909/0001-23 11/2024. 6 R$  4.81500| 02/05/2024 50.202
26/04/2024  |26/04/2024  |06/05/2024 25040002 {2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1819 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo T a0 GIRLENE DASILVA 43.573.561/0001-92 |  027/2024 DI 25 R$  10.000,00 | 06/05/2024 50.602
23/04/2024 23/04/2024 13/05/2024 23040002 |2001 - Gabinete do Prefeito Jljrli;i;a3'3'9°'39'°° - Outros Servigos de Terceiros - pessoa égégs-:;:"s_so HENRIQUE LEITE DE QUEIROZ LIMA | 3¢ 074 316/0001-38 01/2022. 7 R$  4.166,00 | 13/05/2024 551.140.000.031.410
20/05/2024 20/05/2024 20/05/2024 8050004  |2003 - Secretaria da Educacio, Cultura, Esporte e Turismo Jlj:zi;a3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros - pessoa |,c-q _ cpANCISCO LEONARDO GONCALVES ALVES | 26.915.947/0001-16 26/2024 DI 1 R$  9.75420 | 20/05/2024 551.140.000.031.422
23/04/2024 23/04/2024  |20/05/2024 18040001 |2003 - Secretaria da Educacdo, Cultura, Esporte e Turismo 1331 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material permanente |17 - ROSILDA GONCALVES DA COSTA ALVES - ME | 70.148.648/0001-95 20/2024 285 R$  17.308,10 | 22/05/2024 551.140.000.031.422
08/04/2024 08/04/2024  |21/05/2024 3040016 é?g:"":nege‘a”a da Administragao, Financas, Planejamento e ;Z;zi;a3.3.90.39.00 - Outros servigos de Terceiros - Pessoa |, qq1 _ \gNEUDO PEDRO DA SILVA 00457542926 | 35.973.209/0001-16 13/2024 12 R$  5.990,00 | 23/05/2024 52302
29/04/2024 29/04/2024 21/05/2024 27040001 |2001 - Gabinete do Prefeito ]132;;:'3'90'39'00 - Outros Servigos de Terceiros - pessoa |0 3 cRpEIRO JUNIOR 29.680.286/0001-85 03/2024. 6 R$  4.400,00 | 29/05/2024 52.903
02/05/2024  [02/05/2024  |21/05/2024 30040062 (2007 - Secretaria de Desenvolvimento Rura e Meio Ambiente 1510 +3-3:90-36.00 - Outfos servicos de Tefcefros - pess0a |50 . aR1a bo CARMO LIMA DE CARVALHO 041.790.594-79 04/2024. 11591 |[R§  1.44000| 29/05/2024 551.140.000.031.518
30/04/2024 30/04/2024 22/05/2024 2040013 |2003 - Secretaria da Educacio, Cultura, Esporte e Turismo ;35;;33'3'90'39'00 - Outros servigos de Terceiros - Pessoa |5 ¢ 5 pe senp ARAUIO 23.614.574/0001-55 31/2023 1521 R$  25.302,06 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
30/04/2024 30/04/2024  |22/05/2024 2040014 {2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano Jljézi;a3.3.90.39.00 - Outros servigos de Terceiros - Pess0a  |»g £ J e SENA ARAUIO 23.614.574/0001-55 31/2023 1519 |R$ 714798 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
30/04/2024 30/04/2024 22/05/2024 2040015 éorg:n;:negeta”a da o, Finangas, € ]lzrligi;:'3'9°'39'°° - Outros servigos de Terceiros - Pessoa |5 ¢ § pe sena ARAUIO 23.614.574/0001-55 31/2023 1520 R$  1.386,00 | 29/05/2024 551.140.000.031.518
06/05/2024 06/05/2024  |23/05/2024 3050002 {2003 - Secretaria da Educagio, Cultura, Esporte e Turismo ;35;;33'3'90'39'00 - Outros servigos de Terceiros - Pess0a |17 _15g CELIO FRANCO 87491648487 41.265.685/0001-85 01/2023. 37 R$  2.000,00 | 29/05/2024 52.904
07/05/2024 07/05/2024 23/05/2024 3050003 éoroazn;:netgreta”a da o, Finangas, € ]lzrligi;:'3'9°'39'°° - Outros servigos de Terceiros - Pessoa |1 2¢, _ j0r |10 FRANCO 87491648487 41.265.685/0001-85 01/2023. 36 R$ 525,00 | 29/05/2024 52.905
Fonte de Recursos: 15710000 - Tt do Estado ao e Outros repasse vinculados & Educagio - PETERN
CRONOLOGIA NoDO NO DA NOTA PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricio Credor/Fornecedor CNPJ / CPF Valor (R JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO DATA p i =20 <~ ! ! CONTRATO /IARY, [EERISCAL @ DATADO) ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
09/11/2023 | 09/11/2023 23/11/2003  |9110002  [2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo ;ff.m ;'3'90‘39'00 - Outros Servicos de Tercelros - Pessoa 545 1040 LINDOMAR DE ALMEIDA AUTO PECA | 10.811.772/0001-67 007/2023 188 R$ 3195621 | 23/11/2023 551.140.000.023.408 |12 parcein
09/11/2023 | 09/11/2023 22/12/203  [9110007  |2003 - Secretaria da Educaco, Cultura, esporte e Turismo |35 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 2213 - N DA SILVA DIAS LTDA 13.151.333/0001-63 071/2022 5034 |R$  20.928,00
Fonte de 1! - éncias do FUNDEB 30% eT éncia de
CRONOLOGIA NoDO NO DA NOTA PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricio Credor/Fornecedor CNPJ / CPF Valor (R JUSTIFICATIVA
DATADO _|DATADO DATA p i =20 < / ! CONTRATO/ARY [EEESCAL @ DATAIDO) ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
03052024 | 03/05/2024 03/05/2024 | 2050003 |2003 - Secretaria da Educagéo, Cultura, esporte e Turismo [1400 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 77/2023 853 R$ 4036088 | 03/05/2024 551.140.000.032.579
71052024 | 17/052004 17/05/2004  |16050003  [2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo {1400 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 77/2023 870 R$ 4032060 | 17/05/2024 551.140.000.032.579




29/04/2024 29/04/2024 21/05/2024 28040002 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1436 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 95/2023 511 R$  12.026,78 | 23/05/2024 551.140.000.032.579
29/04/2024 29/04/2024 21/05/2024 28040003 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1400 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 95/2023 510 R$ 9.811,65 23/05/2024 551.140.000.032.579
Fonte de 1 -T @ ia de do FNDE - PNAE ( DISPENSA POR JUSTIFICATIVA )
CRONOLOGIA PO PRATET PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA B Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / ARP FISCAL Valor (R$) DATA DO A EETn JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIQUIDACAO PAGAMENTO
07/05/2024 07/05/2024 14/05/2024 6050001 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1347 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI 17.737.876/0001-18 15/2024 DI 8529 R$ 5.441,80 14/05/2024 551.140.000.033.343
30/04/2024 30/04/2024 14/05/2024 29040009 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1347 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI 17.737.876/0001-18 15/2024 DI 8527 R$ 6.084,70|  14/05/2024 551.140.000.033.343
Fonte de Recursos: 15001001 - Identificacdo das despesas com MDE - PNAE ( DISPENSA POR JUSTIFICATIVA )
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA i Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / ARP FISCAL Valor (R$) DATA DO TICIEnn JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIQUIDACAO PAGAMENTO
12/04/2024 12/04/2024 22/05/2024 11040006 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1348 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI 17.737.876/0001-18 15/2024 8523 R$  16.424,90
30/04/2024 30/04/2024 22/05/2024 29040012 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1341 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI 17.737.876/0001-18 15/2024 8528 R$  10.361,22
Fonte de 15001001 - i do das com MDE - PNAE
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA i Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / ARP FISCAL Valor (R$) DATA DO ITEnn JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOQUIDACAO PAGAMENTO
04/04/2024 04/04/2024 22/05/2024 1040038 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1341 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1682 - ROBERTO AUGUSTO DE CARVALHO 39.251.372/0001-26 038/2023 183 R$  27.672,00
03/04/2024 03/04/2024 22/05/2024 2040016 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1341 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 040/2023 1402 R$  21.920,00
03/04/2024 03/04/2024 22/05/2024 2040017 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1348 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 040/2023 1403 R$  20.770,80
10/04/2024 10/04/2024 22/05/2024 2040018 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1348 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 2249 - FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 037/2023 2882 R$ 4.720,00
10/04/2024 10/04/2024 22/05/2024 2040019 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1341 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 2249 - FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 037/2023 2885 R$ 5.310,00
10/04/2024 10/04/2024 22/05/2024 2040020 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1348 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 2249 - FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 037/2023 2884 R$ 5.327,70]
10/04/2024 10/04/2024 22/05/2024 2040021 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1341 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 2249 - FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 037/2023 2883 R$ 5.900,00
08/04/2024 08/04/2024 22/05/2024 3040017 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1348 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1682 - ROBERTO AUGUSTO DE CARVALHO 39.251.372/0001-26 038/2023 185 R$  18.003,60]
08/04/2024 08/04/2024 22/05/2024 3040018 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1341 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1682 - ROBERTO AUGUSTO DE CARVALHO 39.251.372/0001-26 038/2023 188 R$  35.010,95
08/04/2024 08/04/2024 22/05/2024 3040019 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1348 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1682 - ROBERTO AUGUSTO DE CARVALHO 39.251.372/0001-26 038/2023 187 R$  31.145,00
03/04/2024 03/04/2024 22/05/2024 3040020 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1348 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES 00.642.003/0001-29 039/2023 2394 R$ 6.975,00
03/04/2024 03/04/2024 22/05/2024 3040021 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1341 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES 00.642.003/0001-29 039/2023 2392 R$ 9.625,50
03/04/2024 03/04/2024 22/05/2024 3040022 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1348 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES 00.642.003/0001-29 039/2023 2391 R$ 8.021,25
05/04/2024 05/04/2024 22/05/2024 4040003 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1341 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 036/2023 826 R$  26.599,59
05/04/2024 05/04/2024 22/05/2024 4040004 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1348 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 036/2023 825 R$  25.956,32
04/04/2024 04/04/2024 22/05/2024 4040005 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1348 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 035/2023 836 R$  31.266,52
04/04/2024 04/04/2024 22/05/2024 4040006 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, esporte e Turismo 1341 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 035/2023 835 R$  31.619,50]
Fonte de 1 =T @& ia de do FNDE - PNAE
CRONOLOGIA PED FOEACET PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF Valor (R JUSTIFICATIVA
DATA DO DATA DO DATA b e P g - ! ! CONTRATO/ARE RESE @ DATAIDO) ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
04/04/2024 04/04/2024 14/05/2024 1040029 2003 - Secretaria da Educaggo, Cultura, esporte e Turismo 1347 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1682 - ROBERTO AUGUSTO DE CARVALHO 39.251.372/0001-26 038/2023 184 R$  25.254,90| 14/05/2024 51.401
04/04/2024 04/04/2024 14/05/2024 3040012 2003 - Secretaria da Educaggo, Cultura, esporte e Turismo 1340 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 040/2023 1404 R$ 4.030,00( 14/05/2024 551.140.000.033.343
03/04/2024 03/04/2024 14/05/2024 3040013 2003 - Secretaria da Educaggo, Cultura, esporte e Turismo 1340 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES 00.642.003/0001-29 039/2023 2393 R$ 8.314,20(  14/05/2024 51.402
03/04/2024 03/04/2024 14/05/2024 3040014 2003 - Secretaria da Educaggo, Cultura, esporte e Turismo 1347 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES 00.642.003/0001-29 039/2023 2395 R$ 7.951,50|  14/05/2024 51.403

Fonte de

CRONOLOGIA

| NrFmn. |

Unidade Orcamentiria

Desnesa / Descricin

Credor/Farnecedor

CNP1 / CPF

N° DO

N° DA NOTA |

Valor (R&)

PAGAMENTO

JUSTIFICATIVA



DATADO [DATA DO DATA CONTRATO / ARP|  FISCAL DATA DO
PROTOCOLO |ATESTO LIoUIDACAO PAGAMENTO |  ORDEMBANCARIA
03/05/2024 03/05/2024 03/05/2024  |2050002 (2003 - Secretaria da Educagio, Cultura, Esporte e Turismo |1353 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 059/2023 854 R$  40.228,07 | 03/05/2024 551.140.000.016.268
17/05/2024 17/05/2024 17/05/2024  |16050002  |2003 - Secretaria da Educago, Cultura, Esporte e Turismo | 1353 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 059/2023 872 R$ 3146462 | 17/05/2024 551.140.000.016.268
02/04/2024 02/04/2024 21/05/2024  |1040033 2003 - Secretaria da Educacio, Cultura, Esporte e Turismo ;33;;53'3'90'39'00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa | ¢3 1y \ NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 45/2023 2159 R$  2.172,87| 23/05/2024 551.140.000.016.268
03/04/2024 03/04/2024 21/05/2024  |2040011 2003 - Secretaria da Educagio, Cultura, Esporte e Turismo ;Srsijiéa&&so.as.oo - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa | a5 | | pg AQUINO 09.346.854/0001-07 44/2023 156 RS  3.647,70 | 23/05/2024 551.140.000.016.268
23/04/2024 23/04/2024 21/05/2024  |19040004  |2003 - Secretaria da Educaciio, Cultura, Esporte e Turismo | 1353 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 44/2023 3674 R$  3.350,31| 23/05/2024 551.140.000.016.268
23/04/2024 23/04/2024 21/05/2024  |19040005  |2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e Turismo | 1353 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 44/2023 3675 R$  4477,20| 23/05/2024 551.140.000.016.268
23/04/2024 23/04/2024 21/05/2024  |19040006  |2003 - Secretaria da Educagio, Cultura, Esporte e Turismo ;33;;53'3'90'39'00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa | o | | pe aQUINO 09.346.854/0001-07 442023 168 R$  1.007,92 | 23/05/2024 551.140.000.016.268
20/04/2024 20/04/2024 21/05/2024  |28040004  |2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e Turismo | 1353 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 95/2023 512 R$ 1831561 | 23/05/2024 551.140.000.016.268
Fonte de 17040000 - €ncia da Unido a do Petréleo e Gas Natural
CRONOLOGIA PR PG PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF Valor (R JUSTIFICATIVA
DATADO |DATADO DATA W - — < ! ! CONTRATO /ARE |[IEFISCAL @ DATAIDO ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
_ ) ) _ o ) ) 03/05/2024 551.140.000.054.347
03/05/2024 03/05/2024 03/05/2024 2050004 2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1820 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 77/2023 860 R$  62.431,90 03/05/2024 551.140.000.031.410
03/05/2024 03/05/2024 03/05/2024 2050005 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1820 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 77/2023 859 R$  17.738,88 | 03/05/2024 551.140.000.031.412




